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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na   
Obsługa serwisowa urządzeń medycznych 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

        Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 
wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i 
dokonuje modyfikacji SIWZ.    
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o wyjaśnienie na czym według zamawiającego ma polegać przegląd techniczny oprogramowania Endobase 
zawartego w pakiecie. Według naszej najlepszej wiedzy wspomniane wyposażenie nie stanowi sprzętu medycznego 
podlegającego przeglądom, jest wyłącznie programem – softwarem wspomagającym zarządzanie obiegiem sprzętu 
endoskopowego.  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wymaga usług serwisowych systemu endobase 2PL z drukarką. Jest to system składający się nie tylko z 
oprogramowania komputerowego lecz również ze sprzętu. Zamawiający określił wymagania serwisowe jako zgodne z 
zaleceniami producenta. Zamawiający wymaga aby oferent znał wymogi producenta dotyczące serwisowania 
przedmiotowych urządzeń. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o wyłączenie do osobnego pakietu pozycji od 12, 18 i 19. Czynność ta pozwoli na uczestnictwo w 
postępowaniu większej ilości firm specjalizujących się w obsłudze wyłącznie sprzętu endoskopowego co zwiększy 
konkurencyjność i transparentność przetargu.    
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o określenie dat ostatnich przeglądów sprzętu wymienionego w pakiecie oraz ilości koniecznych do 
wykonania przeglądów w trakcie obowiązywania umowy.  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający w poniższej tabeli zawarł informację dotyczącą daty wykonania następnego przeglądu technicznego dla 
poszczególnych urządzeń. Zamawiający wymaga wykonania przeglądu technicznego poszczególnych urządzeń 
przynajmniej raz do roku. 
 

Nr 
seryjny Nazwa Rok produkcji 

Następny przegląd do: 

1 2103204 CF-Q165I VIDEOCOLONOSCOPE 2011 31.12.2017 

2 2500404 CF-Q165L KOLONOSKOP 2006 02.06.2018 

3 2802347 CF-Q165L KOLONOSKOP 2008 31.12.2017 

4 2500226 GIF-1TQ160 (OHNE) 2005 31.12.2017 

5 2600975 GIF-Q165 GASTROSKOP 2006 10.02.2018 

6 2804521 GIF-Q165 Videogastroskop 2008 09.12.2017 

7 2107093 GIF-Q165 VIDEOOGASTROSCOPE 2011 05.05.2018 

8 2500915 TJF-145 VIDEODUODENOSKOP 2005 31.12.2017 

9 2802087 TJF-160VR WIDEODUODENOSKOP 2008 31.12.2017 

10 
7912581 

CLE-E HALOGENOWE ZRODLO SWIATL 
 

2004 
31.12.2017 
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7854152 
 
CLK-4 COLDLIGHT SUPPLY 230V 

 
2009 

 
31.12.2017 

12 1216 Endoskan 2PL z drukarką 2016 31.12.2017 

13 7924155 MU-1 ( EMC ) POMPA POWIETRZA 2009 31.12.2017 

14 A411631 OEV-203 MONITOR VIDEO 20" 2004 23.02.2018 

15 A411867 OEV-203 MONITOR VIDEO 20" 2005 23.02.2018 

16 2819514 OFP-1 FLUSHING PUMP, 7501348 2008 23.02.2018 

17 2,1E+07 OFP-2 Flushing Pump 2011 23.02.2018 

18 1400576 UES-40 DIATERMIA 2004 31.12.2017 

19 9824889 A90200A GENERATOR SONOSURG-G2 2009 07.07.2018 

 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o określenie roku produkcji wszystkich elementów sprzętu w pakiecie.  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający w tabeli poniżej określił lata produkcji przedmiotowych urządzeń. 
 

 

Nr 
seryjny Nazwa Rok produkcji 

1 2103204 CF-Q165I VIDEOCOLONOSCOPE 2011 

2 2500404 CF-Q165L KOLONOSKOP 2006 

3 2802347 CF-Q165L KOLONOSKOP 2008 

4 2500226 GIF-1TQ160 (OHNE) 2005 

5 2600975 GIF-Q165 GASTROSKOP 2006 

6 2804521 GIF-Q165 Videogastroskop 2008 

7 2107093 GIF-Q165 VIDEOOGASTROSCOPE 2011 

8 2500915 TJF-145 VIDEODUODENOSKOP 2005 

9 2802087 TJF-160VR WIDEODUODENOSKOP 2008 

10 7912581 CLE-E HALOGENOWE ZRODLO SWIATL 2004 

11 
7854152 CLK-4 COLDLIGHT SUPPLY 230V 2009 

12 1216 Endoskan 2PL z drukarką 2016 

13 7924155 MU-1 ( EMC ) POMPA POWIETRZA 2009 

14 A411631 OEV-203 MONITOR VIDEO 20" 2004 

15 A411867 OEV-203 MONITOR VIDEO 20" 2005 

16 2819514 OFP-1 FLUSHING PUMP, 7501348 2008 

17 2,1E+07 OFP-2 Flushing Pump 2011 

18 1400576 UES-40 DIATERMIA 2004 

19 9824889 A90200A GENERATOR SONOSURG-G2 2009 
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Pytanie nr 5: 
Prosimy o informację czy za spełnienie warunku autoryzacji producenta Zamawiający uzna również posiadanie przez 
serwis wdrożonych procedur zgodnych z normą ISO 123485 w zakresie serwisu sprzętu medycznego. Zgodnie z 
dzisiejszymi zapisami prawnymi oraz ogólnie przyjętą praktyką wdrożenie w/w procedur stawia serwis na równi z 
serwisem autoryzowanym. W przypadku decyzji negatywnej prosimy o rzeczowe wyjaśnienie. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający jako autoryzację rozumie upoważnienie producenta urządzeń do świadczenia usług serwisowych w 
zakresie wymaganym przez zamawiającego. Zamawiający nie uznaje jako autoryzacji posiadania przez serwis 
wdrożonych procedur zgodnych z normą ISO 123485 w zakresie serwisu sprzętu medycznego. 
 
Pytanie nr 6: 
dot. projektu umowy §7 ust. 9 i §10 ust. 3 
Zwracamy się z prośbą o zmianę stosownych zapisów w/w paragrafów na następujące: 
„W razie nie dostarczenia urządzenia zastępczego Zamawiający może zapewnić sobie takie urządzenie na koszt 
Wykonawcy, który zobowiązuje się pokryć koszt korzystania ze sprzętu zastępczego w kwocie nie wyższej niż 300 zł 
netto dziennie. Zwrot kosztów do kwoty 300 zł netto dziennie nastąpi w terminie 14 dni od daty otrzymania 
odpowiedniego dokumentu księgowego".  
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na objęcie pozycji od 14 do 19 formularza przedmiot zamówienia i cenowego tylko 
przeglądami? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 8: 
dot. projektu umowy §7 ust. 5 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w/w paragrafu na następujący: 
„Wykonawca przystąpi do usuwania wadliwej pracy urządzenia wymienionego w załączniku 1 w terminie 72 godzin 
od chwili otrzymania zgłoszenia (z wyłączeniem czasu obejmującego dni wolne od pracy)” 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ Projekt umowy 
Skreśla się zapis §7 ust. 5 
„Wykonawca przystąpi do usuwania wadliwej pracy urządzenia wymienionego w załączniku 1 w terminie 48 godzin 
od chwili otrzymania zgłoszenia (z wyłączeniem czasu obejmującego  dni wolne od pracy)”. 
 
w zamian wprowadza się nowy §7 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Wykonawca przystąpi do usuwania wadliwej pracy urządzenia wymienionego w załączniku 1 w terminie 72 godzin 
od chwili otrzymania zgłoszenia (z wyłączeniem czasu obejmującego dni wolne od pracy)” 
 
Pytanie nr 9: 
dot. projektu umowy §7 ust. 8 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w/w paragrafu na następujący: 
„Na czas wszystkich naprawy każdego z aparatów wymienionych w załączniku 1 Zamawiający po zgłoszeniu 
wadliwej pracy aparatu może otrzymać, w ramach ceny wynikającej z niniejszej umowy, urządzenie zastępcze, o 
parametrach i zakresie zastosowania nie gorszych niż urządzenie zastępowane, w terminie 48 godzin od chwili 
zgłoszenia (z wyłączeniem czasu obejmującego dni wolne od pracy)” 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ Projekt umowy 
Skreśla się zapis §7 ust. 8 
 
„Na czas wszystkich naprawy każdego z aparatów wymienionych w załączniku 1 Zamawiający po zgłoszeniu 
wadliwej pracy aparatu każdorazowo otrzyma, w ramach ceny wynikającej z niniejszej umowy, urządzenie zastępcze, 
o parametrach i zakresie zastosowania nie gorszych niż urządzenie zastępowane, w terminie 48 godzin od chwili 
zgłoszenia (z wyłączeniem czasu obejmującego  dni wolne od pracy)”. 
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w zamian wprowadza się nowy §7 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Na czas wszystkich naprawy każdego z aparatów wymienionych w załączniku 1 Zamawiający po zgłoszeniu 
wadliwej pracy aparatu otrzyma na swoje życzenie, w ramach ceny wynikającej z niniejszej umowy, urządzenie 
zastępcze, o parametrach i zakresie zastosowania nie gorszych niż urządzenie zastępowane, w terminie 48 godzin od 
chwili zgłoszenia (z wyłączeniem czasu obejmującego dni wolne od pracy)” 
 
Pytanie nr 10: 
dot. projektu umowy §13 ust. 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu do przestawienia wykazu wszystkich osób wykonujących 
czynności określone w ust. 1 do 14 dni roboczych? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 11: 
dot. projektu umowy §13 ust. 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do kwoty 50 zł netto? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Kara musi mieć wymiar adekwatny do warunków ekonomicznych. Wartość kwoty 50 zł nie spełnia tych warunków.  
 
Pytanie nr 12: 
Proszę o doprecyzowanie czy kwoty kar umownych podane we wzorze umowy są kwotami netto czy brutto? Np. w 
§7 ust. 9;§10 ust. 3; §13 ust. 2, 4, 5. 
Odpowiedź na zapytanie:  
Kwoty kar umownych podane w projekcie umowy w §7 ust. 9;§10 ust. 3; §13 ust. 2, 4, 5 są kwotami brutto.  
 

 
 

Zamawiający 
 
 


